2

                                        [image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО П. ГОРНЫЙ
РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 года                                                                               № 60
О внесении изменений в Порядок взаимодействия органов местного самоуправления городского округа ЗАТО п. Горный с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории городского округа ЗАТО п. Горный
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Устава городского округа ЗАТО п. Горный.
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1.  Внести в Порядок взаимодействия органов местного самоуправления городского округа ЗАТО п. Горный с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории городского округа ЗАТО п. Горный, утверждённый решением Думы городского округа ЗАТО п.Горный от 31.07.2019г. № 21 (далее Порядок) следующие изменения:
1.1. в пункте 11 Порядка слова «заместитель руководителя администрации городского округа ЗАТО п.Горный» заменить словами «заместитель главы городского округа ЗАТО п.Горный»
1.2. Приложение № 1 Порядка «Перечень организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступают в силу с 01 января 2024 года.

3.     Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный http://gorniy.75.ru.
Председатель Думы городского

округа ЗАТО п.Горный

И.А.Федечкина

Глава ЗАТО п. Горный

Т.В.Карнаух
Приложение к

решению Думы городского округа

ЗАТО п. Горный

от «28» декабря 2023 года № 60
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к порядку взаимодействия органов местного самоуправления городского округа ЗАТО п. Горный с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории городского округа ЗАТО п. Горный

Перечень организаций (объектов, мест)
для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес предприятия, телефон
	Характер работы

	1
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства городского округа ЗАТО п.Горный (МУП ЖКХ городского округа ЗАТО п.Горный)
	672900, Забайкальский край, ЗАТО п. Горный,

ул. Дружбы, д. 27

тел.:8 (30-257) 46-063,

                          46-061
	разнорабочий

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технического обеспечения» городского округа ЗАТО п.Горный (МБУ «ЦБО и МТО» городского округа ЗАТО п.Горный)
	672900, Забайкальский край, ЗАТО п. Горный,

ул. Молодежная, д. 34
тел.:8 (30-257) 46-157,

                          46-159
	разнорабочий